

	    LABORATORIO DE FV                                                                                                                                                                  I CUATRIMESTRE                                                                                                                                                                                        

	Fecha
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	HORAS DE GRADO

	
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	

	26-30
Enero
	
	
	
	
	
	
	FV2.9*(9:30
	
	FV4.9*(9:30
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	FV1.9
	
	FV3.9
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	2-6
febr
	
	
	
	
	
	
	FV3.10*(9:30
	
	FV2.10*(9:30
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	FV4.10
	
	FV1.10
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	9-13
febr
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	   LABORATORIO DE FV                                                                                                                                                                   I CUATRIMESTRE                                                                                                                                                                                        

	Fecha
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	HORAS DE GRADO

	
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	

	16-20
febr
	
	
	
	
	
	
	FV1.11*(9:3
	
	FV3.11*(9:3
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	FV2.11
	
	FV4.11
	
	12:30-14:30

	
	FITOP 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	23-27
febr
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	FITOP 2(18:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	2-6
marzo
	
	
	
	
	
	
	FV2.12*9:30
	
	FV4.12*(9:3
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	FV1.12
	
	FV3.12
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	FITOP 3(18:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	   LABORATORIO DE FV                                                                                                                                                                 I CUATRIMESTRE                                                                                                                                                                                        

	Fecha
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	HORAS DE GRADO

	
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	

	9-13
marzo
	
	
	
	
	FV2.13*
	
	FV3.13*
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	FV4.13*
	
	FV1.13*
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	FITOP 4(18:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	16-20
marzo
	
	
	
	
	FV4.14*
	
	
	FV2.14*
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	MIL1.6
	
	MIL4.6
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	FV3.14
	
	MIL1.6
	FV1.14
	MIL4.6
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	FITOP 5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	23-27
marzo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	MIL2.6
	
	MIL3.6
	
	MIL5.6
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	MIL2.6
	
	MIL3.6
	
	MIL5.6
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	   LABORATORIO DE FV                                                                                                                                                                 I CUATRIMESTRE                                                                                                                                                                                        

	Fecha
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	HORAS DE GRADO

	
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	

	6-10
abril
	
	
	
	
	
	FV3.15
	
	FV1.15
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	MIL1.7
	
	MIL3.7
	
	MIL2.7
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	MIL1.7
	
	MIL3.7
	FV4.15
	MIL2.7
	[bookmark: _GoBack]FV2.15
	
	
	12:30-14:30

	
	FITOP 6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	13-17
abril
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	MIL4.7
	
	MIL5.7
	
	MIL1.8
	
	MIL2.8
	
	10:30-12:30

	
	
	
	MIL4.7
	
	MIL5.7
	
	MIL1.8
	
	MIL2.8
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	20-24
abril
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	MIL4.8
	
	MIL3.8
	
	MIL5.8
	
	MIL1.9
	
	10:30-12:30

	
	
	
	MIL4.8
	
	MIL3.8
	
	MIL5.8
	
	MIL1.9
	
	12:30-14:30

	
	FITOP 7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	   LABORATORIO DE FV                                                                                                                                                                I CUATRIMESTRE                                                                                                                                                                                        

	Fecha
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	HORAS DE GRADO

	
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	

	27abr-
1 mayo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	MIL2.9
	
	MIL4.9
	
	MIL3.9
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	MIL2.9
	
	MIL4.9
	
	MIL3.9
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	FITOP 8
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	4-8
mayo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	MIL5.9
	
	MIL1.10
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	MIL5.9
	
	MIL1.10
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	11-15
mayo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	MIL5.10
	
	MIL3.10
	
	MIL2.10
	
	MIL4.10
	
	10:30-12:30

	
	
	
	MIL5.10
	
	MIL3.10
	
	MIL2.10
	
	MIL4.10
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	   LABORATORIO DE ECOLOGÍA                                                                                                                                                                   I CUATRIMESTRE                                                                                                                                                                                        

	Fecha
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	HORAS DE GRADO

	
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	

	18-22
mayo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	   LABORATORIO DE ECOLOGÍA                                                                                                                                                                   I CUATRIMESTRE                                                                                                                                                                                        

	Fecha
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	HORAS DE GRADO

	
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	

	29Septiembre-3 Octubre
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	6-10 Octubre
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	13-17 Octubre
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30



	FV
	Fisiología Vegetal
	3 Cursos Biologia
	COORD:Mª Victoria Gómez Torres

	EV
	Ecología Vegetal
	4º Curso Biología
	Coord: Milagros Bueno Gonzalez

	MIL
	Métodos instrumentación
	1º Biologia
	Coord: Milagros Bueno Gonzalez

	FITOP
	Fitopatología
	3º Biología
	Coord: Pilar Cordovilla Palomares



